
UCHWAŁA NR XVII/100/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/202/09 z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) i art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 i art. 91 d ust.1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i poz. 1198 oraz z 2015 r. 
poz. 357, poz. 1418 i poz. 1268) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Czarna Białostocka stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/202/09 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 24 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 95, 
poz. 1045 oraz z 2011 r.  Nr 157, poz. 1791) wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowy § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela:”.
Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych
1. Dyrektor do 1000 zł
2. Wicedyrektor do 600 zł
3. Kierownik świetlicy 150 zł
4. Wychowawca klasy 150 zł
5. Doradca metodyczny do 90 zł
6. Nauczyciel konsultant do 80 zł
7. Opiekun stażu do 50 zł ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 730E3292-EAA2-46E6-AC17-8CCE1F405F09. Podpisany Strona 1




